UBND HUYỆN EA H’LEO

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /GM-PVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Ea H'Leo, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự khai giảng lớp truyền dạy kỹ năng cơ bản đánh chiêng Knah của người Êđê

tại buôn Ea Tiêu xã Ea Tir, huyện Ea H’Leo

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Ea Tir;

- Đại điện Ban Tự quản buôn Ea Tiêu;

- Nghệ nhân Y Giáp Ksơr buôn Ariêng xã Ea Ral;

- Nghệ nhân Ksơr Y Cháp, buôn Drài Điết, xã Dliê Yang;

- Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện;

- 20 học viên tham gia lớp truyền dạy đánh chiêng Knah tại

buôn Ea Tiêu, xã Ea Tir.

Để triển khai thực hiện tốt Kế hoạch số 24/KH-PVHTT ngày 10/11/2023 của

Phòng Văn hóa và Thông tin về việc tổ chức lớp truyền dạy kỹ năng cơ bản đánh

chiêng Knah của người Ê đê tại buôn Ea Tiêu xã Ea Tir, huyện Ea H’Leo theo chương

trình MTQG về phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số (từ nguồn

hỗ trợ Nghệ nhân ưu tú của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch). Phòng Văn hóa và

Thông tin  phối hợp với UBND xã Ea Tir tổ chức khai giảng lớp truyền dạy kỹ năng

cơ bản đánh chiêng Knah của người Ê đê tại buôn Ea Tiêu, xã Ea Tir, huyện Ea

H’Leo với thành phần, thời gian, địa điểm, nội dung như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Ea Tir.

- Đại diện Ban Tự quản buôn Ea Tiêu.

- Nghệ nhân Y Giáp Ksơr buôn Ariêng xã Ea Ral;

- Nghệ nhân Ksơr Y Cháp, buôn Drài Điết xã Dliê Yang;

- 01 Quay phim của Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện.

- 20 học viên tham gia lớp truyền dạy kỹ năng cơ bản đánh chiêng Knah của

người Ê đê tại buôn Ea Tiêu xã Ea Tir, huyện Ea H’Leo.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 19/12/2023 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa Cộng đồng buôn Ea Tiêu, xã Ea Tir.

4. Nội dung

Dự khai giảng lớp truyền dạy kỹ kỹ năng cơ bản đánh chiêng Knah của người Ê

đê tại buôn Ea Tiêu xã Ea Tir, huyện Ea H’Leo,

 - Bộ phận QLNN phối hợp với CC VH-XH xã Ea Tir chuẩn bị khánh tiết và nội

dung, chương trình khai giảng; chịu trách nhiệm thuê 02 bộ chiêng Knah phục vụ cho

tập luyện trong thời gian tổ chức lớp truyền dạy.

 - Công chức VH-XH phối hợp với Ban Tự quản buôn Ea Tiêu, xã Ea Tir chuẩn

bị bàn ghế, nước uống cho đại biểu và học viên đến dự khai giảng.

Phòng Văn hóa và Thông tin kính mong quý đại biểu, nghệ nhân và các học

viên sắp xếp công việc tham dự khai giảng đúng thời gian.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT, PVHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Huy Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:34:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huy Dũng<dungnh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:45:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa Thông tin<phongvhtt@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!